
2002 444,00 Kč 614,00 Kč 500,00 Kč 170,00 Kč stanoveno OZV č. 5/2001

2003 444,00 Kč 674,00 Kč 500,00 Kč 230,00 Kč  

2004 444,00 Kč 687,00 Kč 500,00 Kč 243,00 Kč

2005 492,00 Kč 693,00 Kč 500,00 Kč 201,00 Kč

2006 500,00 Kč 775,00 Kč 500,00 Kč 275,00 Kč stanoveno OZV č. 17/2005

2007 500,00 Kč 782,00 Kč 500,00 Kč 282,00 Kč

2008 500,00 Kč 788,00 Kč 500,00 Kč 288,00 Kč  

2009 500,00 Kč 823,00 Kč 500,00 Kč 323,00 Kč

2010 500,00 Kč 823,00 Kč 500,00 Kč 323,00 Kč

2011 500,00 Kč 819,00 Kč 500,00 Kč 319,00 Kč stanoveno OZV č. 3/2010

2012 500,00 Kč 826,00 Kč 500,00 Kč 326,00 Kč

2013 680,00 Kč 803,00 Kč 803,00 Kč 123,00 Kč stanoveno OZV č. 1/2012 

2014 680,00 Kč 815,00 Kč 815,00 Kč 135,00 Kč

2015 680,00 Kč 806,00 Kč 806,00 Kč 126,00 Kč

2016 680,00 Kč 802,00 Kč 802,00 Kč 122,00 Kč stanoveno OZV č. 4/2015

2017 680,00 Kč 802,00 Kč 802,00 Kč 122,00 Kč

*Sazba poplatku je tvořena pevnou částkou ve výši 250 Kč a částkou stanovenou na základě skutečných nákladů města

 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu respektující zákonem stanovenou maximální sazbu poplatku v daném čase.

**Maximální sazba poplatku stanovená zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, činí:

od 1. 1. 2002 do 31. 12. 2012 max. 500 Kč/osobu (tvořená: částkou až 250 Kč za osobu/kalendářní rok + částkou stanovenou na základě  

skutečných nákladů obce předchozího roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu až 250 Kč/osobu/kalendářní rok)

od 1. 1. 2013 max. 1000 Kč/osobu (tvořená: částkou až 250 Kč/osobu/kalendářní rok + částkou stanovenou na základě skutečných

nákladů obce předchozího kalendářního roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu až 750 Kč/osobu/kalendářní rok).

sazba poplatku na 

obyvatele/rok*

skut.nákl.na sběr a svoz 

netříd.odpadu včetně 

pevné částky 250 Kč

rok

Vývoj sazby poplatku za komunální odpad ve srovnání se skutečnými náklady města na svoz odpadu/obyvatele/rok

doplatek města na 

netříděný odpad za 

obyvatele a rok

maximální možná sazba 

poplatku  na území města 

dle zákona** 


